АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.01.2023                                         с. Донское                                         № 55-п
О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности, профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий проявления терроризма           и экстремизма на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 30.12.2020            № 93-п

В соответствии с пунктом 29 порядка разработки, реализации                      и оценки эффективности муниципальных программ Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 28.01.2021 № 164-п, администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение безопасности, профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий проявления терроризма                 и экстремизма на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края», утвержденную постановлением  администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 30.12.2020      № 93-п «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности, профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий проявления терроризма                        и экстремизма на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 01.03.2021 № 250-п, от 07.02.2022 № 59-п, от 25.05.2022 №318-п,                       от 16.12.2022 № 967-п в редакции постановления администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 22.09.2021                № 862-п, от 06.12.2021 № 1027-п) (далее – программа), изложив ее в новой прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить     на заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Говорова А.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном стенде органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края, расположенном по адресу: с. Донское, ул. Ленина, д. 5, и официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.trunovskiy26raion.ru.
Глава
Труновского муниципального округа
Ставропольского края                                                                    Н.И. Аникеева
Проект подготовил:

Главный специалист отдела

по профилактике терроризма

и правонарушений                                                                             О.С. Уварова

Визируют

Заместитель главы администрации                                                  А.В. Говоров
Начальник отдела экономического

развития администрации                                                              Е.А. Пластунова

Начальник отдела образования

Администрации                                                                                   Е.Н. Трунова

Начальник отдела культуры

администрации                                                                                   И.А. Ярыгина

Начальник финансового
управления администрации                                                            Л.А. Манаенко

Начальник отдела правового
и кадрового обеспечения администрации
       С.В. Костенко
Начальник отдела по организационным и
общим вопросам администрации                                                 О.Г. Звягинцева
Заместитель главы администрации                                                 И.В. Рябухина